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Dimensions in mm
v

Colore bianco, con viti in acciaio, altoparlanti tropicalizzati con soluzione idrorepellente.
Completo di supporto regolabile per il fissaggio.

SPECIFICHE DEL MODELLO

Diffusore acustico da parete o da scaffale realizzato in materiale plastico speciale resistente ai
raggi UV. Altoparlante a 2 vie a larga banda, 30W, con woofer a sospensione morbidada 5" e
tweeter coassiale a cupola al neodimio, con frequenza di crossover 3 KHz. Altoparlante
tropicalizzato con soluzione idrorepellente. Amplificatore da 30W di potenza incorporato
Particolari metallici in alluminio e acciaio verniciato, colore bianco. Completo di supporto
regolabile per il fissaggio. Grado di protezione: IP54. Colore: Bianco.

CARATTERISTICHE TECNICHE
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Rio ex - R530GEXB

SISTEMA
POTENZA [Wms]
IMPEDENZA [ohm]
RISPOSTA [Hz]
SPL [1W/1m]

SPL MAX

ANGOLI [gradi]
PESO [Kg]
DIMENSIONI [mm]

VARIANTI DISPONIBILI

Colori Rio

e R530GEXBB: Bianco

ATTIVO
30
27K ohm
80+20000
88dB
103dB
100°
1,4Kg
H286 x L174 x P162mm
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